
  - Atenção: SOMENTE nos dias mencionados acima, iremos realizar as matrículas.

CPF NOME CURSO PROCESSO
UNIDADE 

ACADÊMICA
POSIÇÃO RESULTADO STATUS OPÇÃO

07648****** Felipe ****** Medicina Vestibular  Irecê 1 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

09874****** Flora ****** Medicina Vestibular  Irecê 2 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

07921****** Bruna ****** Medicina Vestibular  Irecê 3 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

07593****** Yasmin ****** Medicina Vestibular  Irecê 4 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

08514****** Giulia ****** Medicina Vestibular  Irecê 5 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

06595****** Emilly ****** Medicina Vestibular  Irecê 6 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

04437****** Maria ****** Medicina Vestibular  Irecê 7 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

07582****** Fernanda ****** Medicina Vestibular  Irecê 8 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

08098****** Tainah ****** Medicina Vestibular  Irecê 9 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

86559****** Angélica ****** Medicina Vestibular  Irecê 10 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

07509****** Nathalia ****** Medicina Vestibular  Irecê 11 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

11646****** Pedro ****** Medicina Vestibular  Irecê 12 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

07287****** Lara ****** Medicina Vestibular  Irecê 13 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

08003****** Brisa ****** Medicina Vestibular  Irecê 14 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

07820****** Ayesa ****** Medicina Vestibular  Irecê 15 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

09679****** João ****** Medicina Vestibular  Irecê 16 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

07506****** Pétala ****** Medicina Vestibular  Irecê 17 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

05324****** Kael ****** Medicina Vestibular  Irecê 18 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

 - Essa divulgação está em conformidade com Lei Geral de Proteção de Dados (LGPD).

As matrículas poderão ser realizadas presencialmente, na central de Atendimento ao Candidato ou de forma digital pelos links abaixo:  

Irecê: https://nuvidio.com/anima.-.cac.digital.ages-irece-medicina
Jacobina: https://nuvidio.com/anima.-.cac.digital.ages-jacobina-medic

EDITAL Nº MED_VT_002/2025
FACULDADE AGES DE MEDICINA - AGES JACOBINA

CONVOCAÇÃO 2ª CHAMADA EXCEDENTE STRIX

 - A COPEVE - Comissão Permanente de Vestibular, leva a conhecimento dos interessados a lista dos candidatos convocados para matrícula nos dias 04, 05, 06, 09 e 10 de 
dezembro de 2024, para o curso de Medicina , conforme previsto no edital, para ingresso no 1º período letivo de 2025.
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86685****** João ****** Medicina Vestibular  Irecê 19 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

86839****** Maria ****** Medicina Vestibular  Irecê 20 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

07167****** Julia ****** Medicina Vestibular  Irecê 21 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

07299****** Melyssa ****** Medicina Vestibular  Irecê 22 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

05050****** Júlia ****** Medicina Vestibular  Irecê 23 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

09982****** Giovanna ****** Medicina Vestibular  Irecê 24 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

09937****** Amanda ****** Medicina Vestibular  Irecê 25 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

12636****** Júlia ****** Medicina Vestibular  Irecê 26 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

09190****** Catarina ****** Medicina Vestibular  Irecê 27 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

08230****** Helen ****** Medicina Vestibular  Irecê 28 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

08614****** Heytor ****** Medicina Vestibular  Irecê 29 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

02130****** Paulo ****** Medicina Vestibular  Irecê 30 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

10343****** Beatriz ****** Medicina Vestibular  Irecê 31 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

08363****** Raquel ****** Medicina Vestibular  Irecê 32 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

06137****** Gliane ****** Medicina Vestibular  Irecê 33 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

86754****** Letícia ****** Medicina Vestibular  Irecê 34 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

04852****** Geovana ****** Medicina Vestibular  Irecê 35 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

11374****** Fernanda ****** Medicina Vestibular  Irecê 36 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

86424****** Thiago ****** Medicina Vestibular  Irecê 37 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

70470****** Daniel ****** Medicina Vestibular  Irecê 38 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

07167****** Maria ****** Medicina Vestibular  Irecê 39 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

10369****** Stefane ****** Medicina Vestibular  Irecê 40 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

05086****** Laís ****** Medicina Vestibular  Irecê 41 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

05643****** João ****** Medicina Vestibular  Irecê 42 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

07621****** Elisa ****** Medicina Vestibular  Irecê 43 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

06238****** Diana ****** Medicina Vestibular  Irecê 44 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

11588****** Guilherme ****** Medicina Vestibular  Irecê 45 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

09667****** Gabriel ****** Medicina Vestibular  Irecê 46 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

03898****** Larissa ****** Medicina Vestibular  Irecê 47 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

09504****** Lavinia ****** Medicina Vestibular  Irecê 48 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

10229****** Mateus ****** Medicina Vestibular  Irecê 49 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

88880****** Heverton ****** Medicina Vestibular  Irecê 50 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

11493****** Marissol ****** Medicina Vestibular  Irecê 51 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

12431****** Isaac ****** Medicina Vestibular  Irecê 52 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

12620****** Clarissa ****** Medicina Vestibular  Irecê 53 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª
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09317****** Laíne ****** Medicina Vestibular  Irecê 54 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

09681****** Cristofer ****** Medicina Vestibular  Irecê 55 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

04494****** Enzo ****** Medicina Vestibular  Irecê 56 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

07067****** Davi ****** Medicina Vestibular  Irecê 57 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

05910****** Ana ****** Medicina Vestibular  Irecê 58 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

03878****** Thaís ****** Medicina Vestibular  Irecê 59 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

08194****** Larissa ****** Medicina Vestibular  Irecê 60 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

05469****** Cecília ****** Medicina Vestibular  Irecê 61 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

00737****** Victor ****** Medicina Vestibular  Irecê 62 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

02549****** Paulo ****** Medicina Vestibular  Irecê 63 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

86550****** Lucas ****** Medicina Vestibular  Irecê 64 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

12755****** Geovana ****** Medicina Vestibular  Irecê 65 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

85778****** Pedro ****** Medicina Vestibular  Irecê 66 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

07354****** Júlia ****** Medicina Vestibular  Irecê 67 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

08118****** Anderson ****** Medicina Vestibular  Irecê 68 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

86831****** João ****** Medicina Vestibular  Irecê 69 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

86362****** Beatriz ****** Medicina Vestibular  Irecê 70 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

98632****** Tatiani ****** Medicina Vestibular  Irecê 71 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

85808****** Aisha ****** Medicina Vestibular  Irecê 72 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

02388****** Mariana ****** Medicina Vestibular  Irecê 73 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

07268****** Tayana ****** Medicina Vestibular  Irecê 74 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

07784****** Tayla ****** Medicina Vestibular  Irecê 75 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

10542****** Érica ****** Medicina Vestibular  Irecê 76 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

11161****** Kaillany ****** Medicina Vestibular  Irecê 77 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

06691****** Gabriela ****** Medicina Vestibular  Irecê 78 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

07696****** Amanda ****** Medicina Vestibular  Irecê 79 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

09529****** Amanda ****** Medicina Vestibular  Irecê 80 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

85843****** Victor ****** Medicina Vestibular  Irecê 81 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

05261****** João ****** Medicina Vestibular  Irecê 82 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

04671****** Ana ****** Medicina Vestibular  Irecê 83 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

03908****** Alissa ****** Medicina Vestibular  Irecê 84 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

85374****** Ian ****** Medicina Vestibular  Irecê 85 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

03817****** Letícia ****** Medicina Vestibular  Irecê 86 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

08805****** Lorena ****** Medicina Vestibular  Irecê 87 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

08333****** Fernanda ****** Medicina Vestibular  Irecê 88 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª
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05961****** Frank ****** Medicina Vestibular  Irecê 89 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

86863****** Gildasio ****** Medicina Vestibular  Irecê 90 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

04620****** Luiz ****** Medicina Vestibular  Irecê 91 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

03252****** Liv ****** Medicina Vestibular  Irecê 92 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

04970****** Arthur ****** Medicina Vestibular  Irecê 93 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

07115****** Tiago ****** Medicina Vestibular  Irecê 94 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

86140****** Gabriel ****** Medicina Vestibular  Irecê 95 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

08926****** Ana ****** Medicina Vestibular  Irecê 96 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

03284****** Larissa ****** Medicina Vestibular  Irecê 97 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

86484****** Maria ****** Medicina Vestibular  Irecê 98 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

10370****** Rebeca ****** Medicina Vestibular  Irecê 99 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

07268****** Artur ****** Medicina Vestibular  Irecê 100 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

66612****** Vanilton ****** Medicina Vestibular  Irecê 101 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

05778****** Késia ****** Medicina Vestibular  Irecê 102 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

10178****** Anabell ****** Medicina Vestibular  Irecê 103 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

06268****** Maria ****** Medicina Vestibular  Irecê 104 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

08026****** Isabella ****** Medicina Vestibular  Irecê 105 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

10356****** Iury ****** Medicina Vestibular  Irecê 106 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

07501****** Luna ****** Medicina Vestibular  Irecê 107 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

04597****** Pedro ****** Medicina Vestibular  Irecê 108 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

10321****** Davi ****** Medicina Vestibular  Irecê 109 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

86630****** Gisele ****** Medicina Vestibular  Irecê 110 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

10381****** Mariana ****** Medicina Vestibular  Irecê 111 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

05935****** Luís ****** Medicina Vestibular  Irecê 112 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

86557****** Ícaro ****** Medicina Vestibular  Irecê 113 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

11413****** Maria ****** Medicina Vestibular  Irecê 114 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

06391****** Mariana ****** Medicina Vestibular  Irecê 115 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

08030****** Yasmin ****** Medicina Vestibular  Irecê 116 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

10015****** Giulia ****** Medicina Vestibular  Irecê 117 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

06110****** Kamyla ****** Medicina Vestibular  Irecê 118 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

10238****** Caio ****** Medicina Vestibular  Irecê 119 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

04374****** Andre ****** Medicina Vestibular  Irecê 120 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

03957****** Yasmin ****** Medicina Vestibular  Irecê 121 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

05534****** Isabella ****** Medicina Vestibular  Irecê 122 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

01884****** Leonardo ****** Medicina Vestibular  Irecê 123 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª
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03512****** Matheus ****** Medicina Vestibular  Irecê 124 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

05323****** Maria ****** Medicina Vestibular  Irecê 125 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

04791****** Salomã O ****** Medicina Vestibular  Irecê 126 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

08906****** Crislaine ****** Medicina Vestibular  Irecê 127 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

06928****** Maria ****** Medicina Vestibular  Irecê 128 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

05941****** Flávio ****** Medicina Vestibular  Irecê 129 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

85767****** Maria ****** Medicina Vestibular  Irecê 130 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

05901****** Maria ****** Medicina Vestibular  Irecê 131 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

86763****** Amanda ****** Medicina Vestibular  Irecê 132 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

07220****** Mariane ****** Medicina Vestibular  Irecê 133 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

04584****** Francisco ****** Medicina Vestibular  Irecê 134 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

09673****** Isabela ****** Medicina Vestibular  Irecê 135 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

04666****** Mariana ****** Medicina Vestibular  Irecê 136 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

08551****** Marcos ****** Medicina Vestibular  Irecê 137 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

86795****** Lair ****** Medicina Vestibular  Irecê 138 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

06619****** Luiza ****** Medicina Vestibular  Irecê 139 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

06487****** Pedro ****** Medicina Vestibular  Irecê 140 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

05433****** Ruan ****** Medicina Vestibular  Irecê 141 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

06492****** Sabrina ****** Medicina Vestibular  Irecê 142 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

08398****** Gabriel ****** Medicina Vestibular  Irecê 143 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

10534****** Alessa ****** Medicina Vestibular  Irecê 144 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

86535****** Lucas ****** Medicina Vestibular  Irecê 145 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

86731****** Lorena ****** Medicina Vestibular  Irecê 146 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

02819****** Kauana ****** Medicina Vestibular  Irecê 147 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

06987****** Lara ****** Medicina Vestibular  Irecê 148 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

04611****** Mariana ****** Medicina Vestibular  Irecê 149 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

17917****** Pedro ****** Medicina Vestibular  Irecê 150 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

14501****** Petra ****** Medicina Vestibular  Irecê 151 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

10354****** Wanessa ****** Medicina Vestibular  Irecê 152 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

12215****** Hanani ****** Medicina Vestibular  Irecê 153 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

07326****** Ana ****** Medicina Vestibular  Irecê 154 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

07077****** Luna ****** Medicina Vestibular  Irecê 155 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

04699****** Gabriela ****** Medicina Vestibular  Irecê 156 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

07935****** Livia ****** Medicina Vestibular  Irecê 157 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

03553****** Ana ****** Medicina Vestibular  Irecê 158 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª
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05860****** Aressa ****** Medicina Vestibular  Irecê 159 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

02237****** Renan ****** Medicina Vestibular  Irecê 160 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

86850****** Ana ****** Medicina Vestibular  Irecê 161 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

07171****** Sergio ****** Medicina Vestibular  Irecê 162 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

04552****** Vitória ****** Medicina Vestibular  Irecê 163 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

07651****** Layla ****** Medicina Vestibular  Irecê 164 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

05547****** Fellipe ****** Medicina Vestibular  Irecê 165 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

07956****** Maria ****** Medicina Vestibular  Irecê 166 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

86780****** Evelyn ****** Medicina Vestibular  Irecê 167 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

04672****** Lauanda ****** Medicina Vestibular  Irecê 168 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

09530****** João ****** Medicina Vestibular  Irecê 169 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

08950****** Rayanne ****** Medicina Vestibular  Irecê 170 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

01302****** Maria ****** Medicina Vestibular  Irecê 171 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

10007****** Angelina ****** Medicina Vestibular  Irecê 172 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

08545****** Gabriela ****** Medicina Vestibular  Irecê 173 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

86714****** Mariana ****** Medicina Vestibular  Irecê 174 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

07993****** Diego ****** Medicina Vestibular  Irecê 175 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

07369****** Ana ****** Medicina Vestibular  Irecê 176 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

05481****** Caio ****** Medicina Vestibular  Irecê 177 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

09106****** Maria ****** Medicina Vestibular  Irecê 178 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

05152****** Rodrigo ****** Medicina Vestibular  Irecê 179 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

05132****** Luiza ****** Medicina Vestibular  Irecê 180 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

79924****** Fabio ****** Medicina Vestibular  Irecê 181 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

03549****** Yuri ****** Medicina Vestibular  Irecê 182 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

86464****** Ana ****** Medicina Vestibular  Irecê 183 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

03897****** João ****** Medicina Vestibular  Irecê 184 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

86528****** Mariana ****** Medicina Vestibular  Irecê 185 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

05996****** Glêidson ****** Medicina Vestibular  Irecê 186 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

10637****** Julia ****** Medicina Vestibular  Irecê 187 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

07691****** Brenda ****** Medicina Vestibular  Irecê 188 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

11259****** Geovanna ****** Medicina Vestibular  Irecê 189 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

06916****** Marco ****** Medicina Vestibular  Irecê 190 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

05983****** Hadrya ****** Medicina Vestibular  Irecê 191 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

75515****** Rhayra ****** Medicina Vestibular  Irecê 192 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

12370****** Yanna ****** Medicina Vestibular  Irecê 193 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª
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85864****** Anna ****** Medicina Vestibular  Irecê 194 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

04739****** Anne ****** Medicina Vestibular  Irecê 195 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

06287****** Maria ****** Medicina Vestibular  Irecê 196 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

04408****** Davi ****** Medicina Vestibular  Irecê 197 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

08841****** Maria ****** Medicina Vestibular  Irecê 198 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

09897****** Isabelly ****** Medicina Vestibular  Irecê 199 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

04560****** Geovana ****** Medicina Vestibular  Irecê 200 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

04601****** Hellen ****** Medicina Vestibular  Irecê 201 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

07660****** Pedro ****** Medicina Vestibular  Irecê 202 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

08457****** Evodio ****** Medicina Vestibular  Irecê 203 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

05976****** Ana ****** Medicina Vestibular  Irecê 204 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

09281****** Míriam ****** Medicina Vestibular  Irecê 205 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

05501****** Karenn ****** Medicina Vestibular  Irecê 206 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

07214****** Vinicius ****** Medicina Vestibular  Irecê 207 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

03050****** Geovanna ****** Medicina Vestibular  Irecê 208 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

86736****** Ana ****** Medicina Vestibular  Irecê 209 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

06691****** Gabriela ****** Medicina Vestibular  Jacobina 1 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

09481****** Camille ****** Medicina Vestibular  Jacobina 2 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

08494****** Maria ****** Medicina Vestibular  Jacobina 3 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

07696****** Amanda ****** Medicina Vestibular  Jacobina 4 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

09529****** Amanda ****** Medicina Vestibular  Jacobina 5 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

85843****** Victor ****** Medicina Vestibular  Jacobina 6 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

05261****** João ****** Medicina Vestibular  Jacobina 7 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

04671****** Ana ****** Medicina Vestibular  Jacobina 8 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

01754****** Shara ****** Medicina Vestibular  Jacobina 9 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

05374****** Clément ****** Medicina Vestibular  Jacobina 10 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

09500****** Tais ****** Medicina Vestibular  Jacobina 11 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

04579****** Maria ****** Medicina Vestibular  Jacobina 12 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

85374****** Ian ****** Medicina Vestibular  Jacobina 13 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

03341****** Layanne ****** Medicina Vestibular  Jacobina 14 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

07268****** Ana ****** Medicina Vestibular  Jacobina 15 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

09443****** Filipe ****** Medicina Vestibular  Jacobina 16 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

03817****** Letícia ****** Medicina Vestibular  Jacobina 17 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

08805****** Lorena ****** Medicina Vestibular  Jacobina 18 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

08333****** Fernanda ****** Medicina Vestibular  Jacobina 19 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª
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08038****** Alexandre ****** Medicina Vestibular  Jacobina 20 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

05961****** Frank ****** Medicina Vestibular  Jacobina 21 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

86772****** José ****** Medicina Vestibular  Jacobina 22 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

86863****** Gildasio ****** Medicina Vestibular  Jacobina 23 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

04620****** Luiz ****** Medicina Vestibular  Jacobina 24 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

03252****** Liv ****** Medicina Vestibular  Jacobina 25 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

07115****** Tiago ****** Medicina Vestibular  Jacobina 26 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

07108****** Fabrine ****** Medicina Vestibular  Jacobina 27 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

08926****** Ana ****** Medicina Vestibular  Jacobina 28 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

86342****** Thivany ****** Medicina Vestibular  Jacobina 29 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

08500****** Arthur ****** Medicina Vestibular  Jacobina 30 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

10370****** Rebeca ****** Medicina Vestibular  Jacobina 31 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

07268****** Artur ****** Medicina Vestibular  Jacobina 32 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

08494****** Danny ****** Medicina Vestibular  Jacobina 33 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

06267****** Luana ****** Medicina Vestibular  Jacobina 34 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

07666****** Amanda ****** Medicina Vestibular  Jacobina 35 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

08520****** Anyta ****** Medicina Vestibular  Jacobina 36 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

06268****** Maria ****** Medicina Vestibular  Jacobina 37 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

08026****** Isabella ****** Medicina Vestibular  Jacobina 38 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

04615****** Jose ****** Medicina Vestibular  Jacobina 39 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

10356****** Iury ****** Medicina Vestibular  Jacobina 40 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

71053****** Vanda ****** Medicina Vestibular  Jacobina 41 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

07501****** Luna ****** Medicina Vestibular  Jacobina 42 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

04597****** Pedro ****** Medicina Vestibular  Jacobina 43 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

10321****** Davi ****** Medicina Vestibular  Jacobina 44 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

10381****** Mariana ****** Medicina Vestibular  Jacobina 45 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

86557****** Ícaro ****** Medicina Vestibular  Jacobina 46 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

09460****** Geovanna ****** Medicina Vestibular  Jacobina 47 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

11413****** Maria ****** Medicina Vestibular  Jacobina 48 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

06391****** Mariana ****** Medicina Vestibular  Jacobina 49 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

08694****** Lucas ****** Medicina Vestibular  Jacobina 50 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

85905****** Maria ****** Medicina Vestibular  Jacobina 51 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

12587****** Renata ****** Medicina Vestibular  Jacobina 52 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

08500****** Milton ****** Medicina Vestibular  Jacobina 53 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

10015****** Giulia ****** Medicina Vestibular  Jacobina 54 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª
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06110****** Kamyla ****** Medicina Vestibular  Jacobina 55 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

04680****** Gabriel ****** Medicina Vestibular  Jacobina 56 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

10238****** Caio ****** Medicina Vestibular  Jacobina 57 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

10266****** Beatriz ****** Medicina Vestibular  Jacobina 58 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

04374****** Andre ****** Medicina Vestibular  Jacobina 59 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

86566****** Ana ****** Medicina Vestibular  Jacobina 60 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

86944****** Eduarda ****** Medicina Vestibular  Jacobina 61 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

05534****** Isabella ****** Medicina Vestibular  Jacobina 62 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

03512****** Matheus ****** Medicina Vestibular  Jacobina 63 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

05323****** Maria ****** Medicina Vestibular  Jacobina 64 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

04791****** Salomã O ****** Medicina Vestibular  Jacobina 65 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

08906****** Crislaine ****** Medicina Vestibular  Jacobina 66 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

06928****** Maria ****** Medicina Vestibular  Jacobina 67 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

85836****** Joã£O ****** Medicina Vestibular  Jacobina 68 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

85767****** Maria ****** Medicina Vestibular  Jacobina 69 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

05901****** Maria ****** Medicina Vestibular  Jacobina 70 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

86763****** Amanda ****** Medicina Vestibular  Jacobina 71 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

07220****** Mariane ****** Medicina Vestibular  Jacobina 72 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

09799****** Kalinne ****** Medicina Vestibular  Jacobina 73 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

04584****** Francisco ****** Medicina Vestibular  Jacobina 74 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

05917****** Luísa ****** Medicina Vestibular  Jacobina 75 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

09673****** Isabela ****** Medicina Vestibular  Jacobina 76 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

10301****** João ****** Medicina Vestibular  Jacobina 77 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

04666****** Mariana ****** Medicina Vestibular  Jacobina 78 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

05837****** Heloisa ****** Medicina Vestibular  Jacobina 79 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

04530****** Bárbara ****** Medicina Vestibular  Jacobina 80 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

12584****** Julia ****** Medicina Vestibular  Jacobina 81 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

09735****** Emilly ****** Medicina Vestibular  Jacobina 82 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

06619****** Luiza ****** Medicina Vestibular  Jacobina 83 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

06492****** Sabrina ****** Medicina Vestibular  Jacobina 84 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

04866****** Jucilene ****** Medicina Vestibular  Jacobina 85 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

07723****** Ravena ****** Medicina Vestibular  Jacobina 86 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

86535****** Lucas ****** Medicina Vestibular  Jacobina 87 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

86731****** Lorena ****** Medicina Vestibular  Jacobina 88 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

06987****** Lara ****** Medicina Vestibular  Jacobina 89 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª
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05325****** Deise ****** Medicina Vestibular  Jacobina 90 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

86684****** Raisa ****** Medicina Vestibular  Jacobina 91 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

17917****** Pedro ****** Medicina Vestibular  Jacobina 92 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

14501****** Petra ****** Medicina Vestibular  Jacobina 93 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

04986****** Thaís ****** Medicina Vestibular  Jacobina 94 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

10354****** Wanessa ****** Medicina Vestibular  Jacobina 95 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

86405****** Gabriel ****** Medicina Vestibular  Jacobina 96 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

07077****** Luna ****** Medicina Vestibular  Jacobina 97 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

07158****** Anna ****** Medicina Vestibular  Jacobina 98 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

08031****** Letícia ****** Medicina Vestibular  Jacobina 99 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

46951****** Júlia ****** Medicina Vestibular  Jacobina 100 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

03553****** Ana ****** Medicina Vestibular  Jacobina 101 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

08096****** Cauã ****** Medicina Vestibular  Jacobina 102 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

11939****** Deyvid ****** Medicina Vestibular  Jacobina 103 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

05854****** Fernando ****** Medicina Vestibular  Jacobina 104 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

09400****** Eduarda ****** Medicina Vestibular  Jacobina 105 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

09705****** Isa ****** Medicina Vestibular  Jacobina 106 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

07267****** Lucas ****** Medicina Vestibular  Jacobina 107 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

06377****** Iza ****** Medicina Vestibular  Jacobina 108 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

04845****** Mariana ****** Medicina Vestibular  Jacobina 109 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

86850****** Ana ****** Medicina Vestibular  Jacobina 110 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

86212****** Joaquim ****** Medicina Vestibular  Jacobina 111 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

07171****** Sergio ****** Medicina Vestibular  Jacobina 112 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

06096****** Beatriz ****** Medicina Vestibular  Jacobina 113 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

04552****** Vitória ****** Medicina Vestibular  Jacobina 114 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

80855****** Michele ****** Medicina Vestibular  Jacobina 115 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

10065****** João ****** Medicina Vestibular  Jacobina 116 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

07284****** Larah ****** Medicina Vestibular  Jacobina 117 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

11195****** Izabel ****** Medicina Vestibular  Jacobina 118 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

08917****** João ****** Medicina Vestibular  Jacobina 119 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

05547****** Fellipe ****** Medicina Vestibular  Jacobina 120 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

07781****** Luna ****** Medicina Vestibular  Jacobina 121 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

07022****** Marcella ****** Medicina Vestibular  Jacobina 122 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

07956****** Maria ****** Medicina Vestibular  Jacobina 123 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

08544****** Maria ****** Medicina Vestibular  Jacobina 124 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª
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08025****** Ellen ****** Medicina Vestibular  Jacobina 125 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

86780****** Evelyn ****** Medicina Vestibular  Jacobina 126 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

04672****** Lauanda ****** Medicina Vestibular  Jacobina 127 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

09530****** João ****** Medicina Vestibular  Jacobina 128 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

10007****** Angelina ****** Medicina Vestibular  Jacobina 129 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

08545****** Gabriela ****** Medicina Vestibular  Jacobina 130 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

85825****** Sabinny ****** Medicina Vestibular  Jacobina 131 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

85958****** Amanda ****** Medicina Vestibular  Jacobina 132 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

11118****** Ana ****** Medicina Vestibular  Jacobina 133 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

07466****** Hellen ****** Medicina Vestibular  Jacobina 134 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

06990****** Ana ****** Medicina Vestibular  Jacobina 135 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

07993****** Diego ****** Medicina Vestibular  Jacobina 136 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

11076****** Anne ****** Medicina Vestibular  Jacobina 137 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

04591****** Calina ****** Medicina Vestibular  Jacobina 138 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

05140****** Maria ****** Medicina Vestibular  Jacobina 139 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

05481****** Caio ****** Medicina Vestibular  Jacobina 140 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

05007****** Náthaly ****** Medicina Vestibular  Jacobina 141 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

07599****** Maria ****** Medicina Vestibular  Jacobina 142 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

09981****** Louise ****** Medicina Vestibular  Jacobina 143 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

08494****** Emilly ****** Medicina Vestibular  Jacobina 144 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

09106****** Maria ****** Medicina Vestibular  Jacobina 145 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

05152****** Rodrigo ****** Medicina Vestibular  Jacobina 146 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

05132****** Luiza ****** Medicina Vestibular  Jacobina 147 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

07892****** Inara ****** Medicina Vestibular  Jacobina 148 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

79924****** Fabio ****** Medicina Vestibular  Jacobina 149 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

86676****** Eloísa ****** Medicina Vestibular  Jacobina 150 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

03549****** Yuri ****** Medicina Vestibular  Jacobina 151 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

86464****** Ana ****** Medicina Vestibular  Jacobina 152 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

09547****** Vívian ****** Medicina Vestibular  Jacobina 153 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

08520****** Pedro ****** Medicina Vestibular  Jacobina 154 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

12049****** Pedro ****** Medicina Vestibular  Jacobina 155 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

86528****** Mariana ****** Medicina Vestibular  Jacobina 156 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

05996****** Glêidson ****** Medicina Vestibular  Jacobina 157 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

86377****** Paula ****** Medicina Vestibular  Jacobina 158 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

10637****** Julia ****** Medicina Vestibular  Jacobina 159 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª
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07691****** Brenda ****** Medicina Vestibular  Jacobina 160 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

12370****** Yanna ****** Medicina Vestibular  Jacobina 161 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

07695****** Mariana ****** Medicina Vestibular  Jacobina 162 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

09960****** Hanna ****** Medicina Vestibular  Jacobina 163 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

86655****** Júlia ****** Medicina Vestibular  Jacobina 164 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

07014****** Nadine ****** Medicina Vestibular  Jacobina 165 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

08322****** Larissa ****** Medicina Vestibular  Jacobina 166 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

08841****** Maria ****** Medicina Vestibular  Jacobina 167 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

09897****** Isabelly ****** Medicina Vestibular  Jacobina 168 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

12642****** Mariana ****** Medicina Vestibular  Jacobina 169 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

05362****** Maria ****** Medicina Vestibular  Jacobina 170 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

09807****** Maria ****** Medicina Vestibular  Jacobina 171 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

10704****** Alex ****** Medicina Vestibular  Jacobina 172 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

07490****** Hiarlei ****** Medicina Vestibular  Jacobina 173 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

08457****** Evodio ****** Medicina Vestibular  Jacobina 174 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

09173****** Ayanne ****** Medicina Vestibular  Jacobina 175 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

08193****** Beatriz ****** Medicina Vestibular  Jacobina 176 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

09307****** Samille ****** Medicina Vestibular  Jacobina 177 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

86292****** Rávila ****** Medicina Vestibular  Jacobina 178 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

03050****** Geovanna ****** Medicina Vestibular  Jacobina 179 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

86736****** Ana ****** Medicina Vestibular  Jacobina 180 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

10456****** Marília ****** Medicina Vestibular  Jacobina 181 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

05636****** Izadora ****** Medicina Vestibular  Jacobina 182 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

10360****** Giovanna ****** Medicina Vestibular  Jacobina 183 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 2ª

10291****** Ágatha ****** Medicina Vestibular  Jacobina 184 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

09874****** Flora ****** Medicina Vestibular  Jacobina 185 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

86445****** Iank ****** Medicina Vestibular  Jacobina 186 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

07593****** Yasmin ****** Medicina Vestibular  Jacobina 187 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

06595****** Emilly ****** Medicina Vestibular  Jacobina 188 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

05308****** Anna ****** Medicina Vestibular  Jacobina 189 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

06395****** Maria ****** Medicina Vestibular  Jacobina 190 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

86862****** Gabriella ****** Medicina Vestibular  Jacobina 191 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

08098****** Tainah ****** Medicina Vestibular  Jacobina 192 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

86559****** Angélica ****** Medicina Vestibular  Jacobina 193 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

07509****** Nathalia ****** Medicina Vestibular  Jacobina 194 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª
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06086****** Juliana ****** Medicina Vestibular  Jacobina 195 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

07287****** Lara ****** Medicina Vestibular  Jacobina 196 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

08003****** Brisa ****** Medicina Vestibular  Jacobina 197 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

86695****** Célio ****** Medicina Vestibular  Jacobina 198 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

07820****** Ayesa ****** Medicina Vestibular  Jacobina 199 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

05253****** Francisco ****** Medicina Vestibular  Jacobina 200 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

04795****** Luiza ****** Medicina Vestibular  Jacobina 201 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

86555****** Maria ****** Medicina Vestibular  Jacobina 202 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

05324****** Kael ****** Medicina Vestibular  Jacobina 203 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

10336****** Matheus ****** Medicina Vestibular  Jacobina 204 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

86839****** Maria ****** Medicina Vestibular  Jacobina 205 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

07117****** Katherine ****** Medicina Vestibular  Jacobina 206 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

07167****** Julia ****** Medicina Vestibular  Jacobina 207 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

05050****** Júlia ****** Medicina Vestibular  Jacobina 208 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

09982****** Giovanna ****** Medicina Vestibular  Jacobina 209 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

09937****** Amanda ****** Medicina Vestibular  Jacobina 210 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

09190****** Catarina ****** Medicina Vestibular  Jacobina 211 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

07005****** Ana ****** Medicina Vestibular  Jacobina 212 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

04693****** Ana ****** Medicina Vestibular  Jacobina 213 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

02136****** Antonio ****** Medicina Vestibular  Jacobina 214 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

02237****** Adria ****** Medicina Vestibular  Jacobina 215 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

08614****** Heytor ****** Medicina Vestibular  Jacobina 216 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

08363****** Raquel ****** Medicina Vestibular  Jacobina 217 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

06137****** Gliane ****** Medicina Vestibular  Jacobina 218 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

00298****** Letícia ****** Medicina Vestibular  Jacobina 219 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

06682****** Andrea ****** Medicina Vestibular  Jacobina 220 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

11374****** Fernanda ****** Medicina Vestibular  Jacobina 221 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

07813****** Bianca ****** Medicina Vestibular  Jacobina 222 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

10334****** Larissa ****** Medicina Vestibular  Jacobina 223 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

10369****** Stefane ****** Medicina Vestibular  Jacobina 224 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

05086****** Laís ****** Medicina Vestibular  Jacobina 225 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

07686****** Maryanne ****** Medicina Vestibular  Jacobina 226 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

06637****** Naystela ****** Medicina Vestibular  Jacobina 227 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

05643****** João ****** Medicina Vestibular  Jacobina 228 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

06276****** Robert ****** Medicina Vestibular  Jacobina 229 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª
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86928****** Mariana ****** Medicina Vestibular  Jacobina 230 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

10294****** Paula ****** Medicina Vestibular  Jacobina 231 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

06417****** Joana ****** Medicina Vestibular  Jacobina 232 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

06238****** Diana ****** Medicina Vestibular  Jacobina 233 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

04581****** Gustavo ****** Medicina Vestibular  Jacobina 234 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

10159****** Luisa ****** Medicina Vestibular  Jacobina 235 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

10635****** Mell ****** Medicina Vestibular  Jacobina 236 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

03898****** Larissa ****** Medicina Vestibular  Jacobina 237 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

09504****** Lavinia ****** Medicina Vestibular  Jacobina 238 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

06491****** Bruna ****** Medicina Vestibular  Jacobina 239 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

09535****** Pedro ****** Medicina Vestibular  Jacobina 240 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

88880****** Heverton ****** Medicina Vestibular  Jacobina 241 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

09360****** Alice ****** Medicina Vestibular  Jacobina 242 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

06723****** Mariana ****** Medicina Vestibular  Jacobina 243 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

12620****** Clarissa ****** Medicina Vestibular  Jacobina 244 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

09317****** Laíne ****** Medicina Vestibular  Jacobina 245 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

07130****** Beatriz ****** Medicina Vestibular  Jacobina 246 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

09483****** Fabrício ****** Medicina Vestibular  Jacobina 247 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

94598****** Vitor ****** Medicina Vestibular  Jacobina 248 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

05469****** Cecília ****** Medicina Vestibular  Jacobina 249 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

00737****** Victor ****** Medicina Vestibular  Jacobina 250 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

08150****** Eduarda ****** Medicina Vestibular  Jacobina 251 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

11228****** Giovanna ****** Medicina Vestibular  Jacobina 252 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

12732****** Roberta ****** Medicina Vestibular  Jacobina 253 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

04955****** Aline ****** Medicina Vestibular  Jacobina 254 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

12621****** Karina ****** Medicina Vestibular  Jacobina 255 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

06217****** Giovanna ****** Medicina Vestibular  Jacobina 256 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

02388****** Mariana ****** Medicina Vestibular  Jacobina 257 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

04531****** Eduardo ****** Medicina Vestibular  Jacobina 258 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

07268****** Tayana ****** Medicina Vestibular  Jacobina 259 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª

07807****** Valquíria ****** Medicina Vestibular  Jacobina 260 Excedente Convocado 2ª Chamada Excedente 3ª


